ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Long An, ngày      tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc đề nghị tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Theo đề nghị của Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số 12/TTr-

TĐKT ngày 03/01/2025.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh cho 58 cá nhân (Danh
sách kèm theo).

Đã có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ từ năm học 2021-2022
đến năm học 2023-2024 và năm 2022 đến năm 2024.

Điều 2. Chế độ tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP
ngày 31/12/2023 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen
thưởng tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Long An và
các cá nhân có tên tại Điều 1 thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban TĐKT;
- Phòng THKSTTHC;
- Lưu: VT.
QĐKT-TTr12

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Út

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày      /01/2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

* Tặng Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh:
1. Ông Hà Minh Tuấn, Trưởng ban Ban Tuyên giáo Huyện ủy huyện Châu Thành.
2. Ông Nguyễn Minh Quang, Trưởng Chi nhánh Cấp nước Kiến Tường,

Công ty Cổ phần Cấp thoát nước và Môi trường Kiến Tường.
3. Ông Đinh Hữu Ái, Công an viên bán chuyên trách Công an xã Thanh

Phú Long, huyện Châu Thành.
4. Ông Nguyễn Tuấn Anh, Bí thư Đoàn xã Vĩnh Công, huyện Châu Thành.
5. Bà Phạm Thị Diệp, Giáo viên Trường Mẫu giáo Nhơn Thạnh Trung,

thành phố Tân An.
6. Bà Lê Thị Ngọc Thảo, Giáo viên Trường Mẫu giáo Măng Non, thành

phố Tân An.
7. Bà Nguyễn Anh Thư, Giáo viên Trường Mẫu giáo Lợi Bình Nhơn, thành

phố Tân An.
8. Bà Cái Thị Tú Anh, Giáo viên Trường TH Tân Khánh, thành phố Tân An.
9. Ông Nguyễn Đăng Khoa, Giáo viên Trường THCS Trần Phú, thành phố

Tân An.
10. Bà Huỳnh Thị Thu Thảo, Giáo viên Trường Mẫu giáo An Lục Long,

huyện Châu Thành.
11. Bà Phan Nguyễn Hoài Thu, Giáo viên Trường Mẫu giáo Hiệp Thạnh,

huyện Châu Thành.
12. Bà Phạm Thị Ngọc Thủy, Giáo viên Trường Mẫu giáo Thuận Mỹ,

huyện Châu Thành.
13. Bà Nguyễn Thanh Yến Ngọc, Giáo viên Trường Mầm non thị trấn Tầm

Vu, huyện Châu Thành.
14. Bà Nguyễn Thị Thảo An, Giáo viên Trường Mầm non thị trấn Tầm Vu,

huyện Châu Thành.
15. Bà Huỳnh Thị Kim Yến, Giáo viên Trường Tiểu học Lê Văn Khuê,

huyện Châu Thành.
16. Ông Nguyễn Thành Phương, Hiệu trưởng Trường THCS thị trấn Tầm

Vu, huyện Châu Thành.
17. Bà Nguyễn Thị Thùy Linh, Giáo viên Mầm non Tân Phước Tây, huyện

Tân Trụ.
18. Bà Trần Thị Ngọc Giàu, Giáo viên Trường Mầm non Mỹ Bình, huyện

Tân Trụ.
19. Bà Huỳnh Thị Ngọc Điệp, Giáo viên Trường Tiểu học Lạc Tấn, huyện

Tân Trụ.
20. Bà Dương Thị Bích Lan, Giáo viên Trường Tiểu học Lạc Tấn, huyện

Tân Trụ.
21. Ông Nguyễn Văn Thành, Giáo viên Trường TH Quê Mỹ Thạnh, huyện

Tân Trụ.

22. Bà Phạm Thị Thu Hiền, Giáo viên Trường TH-THCS Tân Bửu, huyện
Bến Lức.

23. Bà Trần Thị Huỳnh Trang, Giáo viên Trường THCS Nguyễn Trung
Trực, huyện Bến Lức.

24. Bà Nguyễn Ngọc Trang, Hiệu trưởng Trường THCS An Thạnh, huyện
Bến Lức.

25. Ông Phạm Nhơn Cường, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nhơn Ninh B,
huyện Tân Thạnh.

26. Bà Đoàn Thị Hồng Vân, Phó Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Bình Hòa
Đông, huyện Mộc Hóa.

27. Bà Trần Thị Diễm, Giáo viên Trường Mầm non Thái Trị, huyện Vĩnh
Hưng.

28. Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Vĩnh
Trị, huyện Vĩnh Hưng.

29. Bà Nguyễn Thị Quỳnh Như, Giáo viên Trường TH thị trấn Vĩnh Hưng,
huyện Vĩnh Hưng.

30. Bà Võ Thị Hằng, Giáo viên Trường TH Thái Bình Trung, huyện Vĩnh Hưng.
31. Bà Nguyễn Thị Thắm, Giáo viên Trường TH&THCS Thái Trị, huyện

Vĩnh Hưng.
32. Ông Nguyễn Thanh Tuấn, Giáo viên Trường THCS thị trấn Tân Hưng,

huyện Tân Hưng.
33. Bà Trần Hoàng Oanh, Giáo viên Trường Mẫu giáo Phước Vân, huyện

Cần Đước.
34. Bà Dương Thị Tuyết Lạnh, Giáo viên Trường Tiểu học Phước Đông,

huyện Cần Đước.
35. Ông Nguyễn Minh Thành, Giáo viên Trường TH Tân Trạch, huyện Cần Đước.
36. Ông Nguyễn Nhất Duy Mỹ, Giáo viên Trường TH Long Trạch 1, huyện

Cần Đước.
37. Bà Dương Thị Thanh Mai, Giáo viên Trường Tiểu học Long Hòa, huyện

Cần Đước.
38. Ông Dương Văn Phương, Giáo viên Trường Tiểu học Hồ Văn Huê,

huyện Cần Đước.
39. Bà Phan Thị Thùy Thanh, Giáo viên Trường THCS Mỹ Lệ, huyện Cần Đước.
40. Ông Trần Đức Luận, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Long Trạch,

huyện Cần Đước.
41. Bà Trần Thị Hồng Xuân, Giáo viên Trường THCS Mỹ Lệ, huyện Cần Đước.
42. Bà Bùi Thị Hồng Nhung, Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Long An,

huyện Cần Giuộc.
43. Bà Đào Thị Ngọc Huyền, Giáo viên Trường Tiểu học Sò Đo, huyện

Đức Hòa.
44. Bà Lê Anh Thư, Giáo viên Trường TH Thi Văn Tám, huyện Đức Hòa.
45. Bà Lữ Ngọc Hương Trúc, Giáo viên Trường TH & THC Lê Minh Xuân,

huyện Đức Hòa.
46. Ông Lê Đăng Khoa, Giáo viên Trường THCS Hậu Nghĩa, huyện Đức Hòa.
47. Bà Nguyễn Thị Phượng Uyên, Giáo viên Trường THCS Hậu Nghĩa,

huyện Đức Hòa.

48. Bà Phạm Thị Ngọc Loan, Giáo viên Trường Mầm non Ánh Dương,
huyện Đức Huệ.

49. Ông Nguyễn Văn Rê, Giáo viên Trường THCS Hòa Thành, huyện Đức Huệ.
50.Ông Phạm Huy Vũ, Giáo viên Trường THPT Tân An.
51. Bà Võ Thị Thúy Liễu, Giáo viên Trường THPT Lê Quý Đôn.
52. Ông Nguyễn Thanh Tranh, Giáo viên Trường THPT Vĩnh Hưng.
53. Bà Phan Thị Huyền Trân, Giáo viên Trường THCS & THPT Long Cang.
54. Bà Đặng Thị Kim Ngân, Giáo viên Trường THPT Đức Hòa.
55.Bà Nguyễn Thị Tường Vi, Giáo viên Trường THPT Thiên Hộ Dương.
56. Bà Trương Thị Ngọc Phương, Giáo viên Trường THPT Lê Quý Đôn.
57. Bà Nguyễn Phan Dạ Thảo, Giáo viên Trường THPT Hậu Nghĩa.
58. Bà Hà Thị Thanh Nhi, Giáo viên Trường Nuôi dạy trẻ Khuyết tật Long An./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T11:12:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Võ Thành Trí<vttri@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T13:59:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Văn Út<nvut@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:41:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:41:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:42:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:42:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:42:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:42:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!